Товарищество собственников жилья «Советская, 69»
Советская ул., д. 69,.г. Томск, 634034, тел.8-962-787-50-10, http://sovetskaya69.vc.tom.ru, e-mail: skv_70@list.ru

Протокол
очередного общего собрания членов ТСЖ «Советская, 69»
г. Томск                                                                                                              26.03.2015
По инициативе правления товарищества проводится общее собрание членов ТСЖ «Советская, 69» в форме заочного голосования.

Повестка дня собрания:

1. Избрание счетной комиссии собрания;

2. Утверждение отчета о финансово-хозяйственной деятельности товарищества в 2014 году;

3. Избрание членов правления;
4. Избрание председателя правления;

5. Избрание членов ревизионной комиссии;

6. Штатное расписание товарищества;

7. Смета доходов и расходов на 2015 год;

8. Принятие решения о проведении текущего ремонта подъездов.

В период с 15.03.2015 по 25.03.2015 включительно решения членов товарищества по вопросам, поставленным на голосование (заполненные бюллетени) передавались председателю правления Скобельскому А.В., а счетная комиссия собрания проводила подсчет голосов.
В собрании приняли участие члены ТСЖ «Советская, 69», обладающие 5104,2 кв.м. из 10145,5 кв.м. площади помещений, принадлежащих членам товарищества (50,3% – кворум имеется). По вопросам, поставленным на повестке собрания приняты следующие решения:
	П№
	Вопрос
	За
	Против
	Воздержался

	Кв.м
	доля
	Кв.м.
	доля
	Кв.м.
	доля

	1
	Избрать членов счетной комиссии:

	1.1.
	Турлаков Максим Викторович
	4743,4
	92,9
	59,1
	1,2
	0
	0,0

	1.2.
	Максимов Дмитрий Геннадиевич
	4710,7
	92,3
	59,1
	1,2
	85,3
	1,7

	2
	Утвердить отчет о финансово-хозяйственной деятельности ТСЖ «Советская, 69» за 2014 год (приложение №1)
	3358,7
	65,8
	0
	0,0
	0
	0,0

	3
	Избрать членов правления:

	3.1.
	Бадалова Лали Джамалаевна
	4581,2
	89,8
	59,1
	1,2
	291,4
	5,7

	3.2.
	Зева Татьяна Романовна
	4730,8
	92,7
	59,1
	1,2
	141,8
	2,8

	3.3.
	Илли Елена Георгиевна
	4741
	92,9
	59,1
	1,2
	162
	3,2

	3.4.
	Левченко Виктор Николаевич
	4604
	90,2
	153,9
	3,0
	204,2
	4,0

	3.5.
	Максимов Дмитрий Геннадьевич
	4647
	91,0
	111,5
	2,2
	203,6
	4,0

	3.6.
	Матусевич Леонид Робертович
	4633
	90,8
	59,1
	1,2
	239,6
	4,7

	3.7.
	Мяснянкин Сергей Николаевич,
	4539,7
	88,9
	59,1
	1,2
	332,9
	6,5

	3.8.
	Плешков Алексей Геннадьевич
	4574,3
	89,6
	59,1
	1,2
	298,3
	5,8

	3.9.
	Рязанов Николай Данилович
	4672,7
	91,5
	59,1
	1,2
	161,4
	3,2

	3.10.
	Скобельский Анджей Владимирович
	4961,3
	97,2
	59,1
	1,2
	0
	0,0

	3.11.
	Турлаков Максим Викторович
	4872,6
	95,5
	59,1
	1,2
	0
	0,0

	3.12.
	Кириллова Наталья Александровна
	4711,5
	92,3
	59,1
	1,2
	161,1
	3,2

	3.13.
	Сильчук Ильмира Ришатовна
	4664
	91,4
	97,6
	1,9
	200,5
	3,9

	4
	Избрать председателя правления Скобельского Анджея Владимировича сроком на 2 года.
	4504,5
	88,3
	59,1
	1,2
	0
	0,0

	5
	Избрать членов ревизионной комиссии:

	5.1.
	Зозуля Елена Константиновна
	4520
	88,6
	59,1
	1,2
	352,6
	6,9

	5.2.
	Губарева Нина Александровна
	4697,2
	92,0
	101,8
	2,0
	163,1
	3,2

	5.3.
	Пилипенко Алентина Петровна
	4739,9
	92,9
	59,1
	1,2
	163,1
	3,2

	6
	Утвердить штатное расписание на 2015 год (приложение №2)
	4538,5
	88,9
	59,1
	1,2
	0
	0,0

	7
	Утвердить смету доходов и расходов на 2015 год (приложение №3)
	4492,9
	88,0
	111,7
	2,2
	114,3
	2,2

	8
	Проведение текущего ремонта подъездов дома

	8.1.
	Утвердить смету ремонтных работ ООО «КомплектСтройМонтаж» (приложение №4)
	3970,2
	77,8
	578,3
	11,3
	245,2
	4,8

	8,2
	Утвердить специальный взнос 112,86 рублей за 1 м.кв.
	3988,8
	78,1
	821,3
	16,1
	210,3
	4,1

	8.3.
	Утвердить график внесения специального взноса:

- апрель 2015 года - 56,43 рублей за 1 м.кв. и

- май 2015 года – 56,43 рублей за 1 м.кв.
	3960,9
	77,6
	790,9
	15,5
	210,3
	4,1

Таким образом, по повестке собрания приняты следующие решения:

1. Избрать счетную комиссию собрания в составе: Турлаков Максим Викторович, Максимов Дмитрий Геннадиевич.
2. Утвердить отчет о финансово-хозяйственной деятельности ТСЖ «Советская, 69» за 2014 год (приложение № 1).
3. Избрать правление в составе:

	3.1.
	Бадалова Лали Джамалаевна

	3.2.
	Зева Татьяна Романовна

	3.3.
	Илли Елена Георгиевна

	3.4.
	Левченко Виктор Николаевич

	3.5.
	Максимов Дмитрий Геннадьевич

	3.6.
	Матусевич Леонид Робертович

	3.7.
	Мяснянкин Сергей Николаевич,

	3.8.
	Плешков Алексей Геннадьевич

	3.9.
	Рязанов Николай Данилович

	3.10.
	Скобельский Анджей Владимирович

	3.11.
	Турлаков Максим Викторович

	3.12.
	Кириллова Наталья Александровна

	3.13.
	Сильчук Ильмира Ришатовна

4. Избрать председателя правления Скобельского Анджея Владимировича сроком на 2 года.

5. Избрать членов ревизионной комиссии:

	5.1.
	Зозуля Елена Константиновна

	5.2.
	Губарева Нина Александровна

	5.3.
	Пилипенко Алентина Петровна

6. Утвердить штатное расписание товарищества на 2015 год (приложение №2).
7. Утвердить смету доходов и расходов на 2015 год, установить размер взноса в фонд содержания жилья 10руб.00коп. за 1 м.кв. кадастровой площади (приложение №3).
8. Провести текущий ремонт подъездов в 2015 году:
	8.1.
	Утвердить смету ремонтных работ ООО «КомплектСтройМонтаж» (приложение №4)

	8.2
	Утвердить специальный взнос 112,86 рублей за 1 м.кв.

	8.3.
	Утвердить график внесения специального взноса:

- апрель 2015 года - 56,43 рублей за 1 м.кв. и

- май 2015 года – 56,43 рублей за 1 м.кв.

Председатель собрания:                                                             А.В. Скобельский

Члены счетной комиссии:                                                          М.В. Турлаков

                                                                                                       Д.Г. Максимов